
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-11253-ar001-007-v-2022

Uchwała nr AR001-007-V/2022

Uchwała nr: AR001-007-V/2022

Jakiego organu: Senatu AWF

Z dnia: 24.05.2022

W sprawie: zmian w planach studiów pierwszego stopnia, kierunek aktywność
fizyczna  i żywienie w zdrowiu publicznym

Na podstawie:

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 11 oraz art. 67 ust. 1
ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i
nauce (Dz.U.2022.574) oraz Opinii Rady Wydziału WF nr RWWF-3-
V/2022 z dnia 24 maja 2022 r. dotyczącą wniosku do Senatu o
zatwierdzenie zmian w programie studiów stacjonarnych
pierwszego stopnia kierunku aktywność fizyczna i żywienie w
zdrowiu , Senat AWF Katowice uchwala, co następuje.

Status: Obowiązująca

§ 1.

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach
wprowadza następujące zmiany w planach studiów pierwszego stopnia kierunku
aktywność fizyczna 
i żywienie w zdrowiu publicznym obowiązujących od roku akademickiego 2022/2023:

1)      w grupie praktyk:

a)      zmienia się liczbę godzin z „Praktyki ogólnej 1” realizowanej w semestrze 
3 z 120 godz. i 4 ECTS na 240 godz. i 4 ECTS.

b)      zmienia się liczbę godzin z „Praktyki ogólnej 2” realizowanej w semestrze 
4 z 120 godz. i 4 ECTS na 240 godz. i 4 ECTS.

https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-11253-ar001-007-v-2022
/uchwala/u-11253-ar001-007-v-2022


c)      zmienia się liczbę godzin z „Praktyki specjalnościowej” realizowanej w semestrze
5 z 120 godz. i 4 ECTS na 240 godz. i 4 ECTS.

§ 2.

Plan studiów pierwszego stopnia kierunku aktywność fizyczna i żywienie w zdrowiu
publicznym obowiązują Trener mentalny w sporcie studentów, którzy studia rozpoczną
w roku 2022/2023.

 

§ 3.

Plany studiów stanowią załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.

 

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uprawnionych do głosowania: 32 osoby, obecnych: 26 osób, głosowało: 26 osób.

Głosowanie: 26 TAK, 0 NIE, 0 WSTRZ.

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w
głosowaniu jawnym, jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie zmian w planach studiów
pierwszego stopnia, kierunek aktywność fizyczna i żywienie w zdrowiu publicznym.

Załączniki:
AR001-7-V/2022    pdf,  208 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

/attachments/2782/download


Data wytworzenia: 24.05.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 30.05.2022 14:05

Liczba pobrań: 74

załącznik    xlsx,  50 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 24.05.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 30.05.2022 14:05

Liczba pobrań: 67

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 24.05.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 30.05.2022 14:05

Ostatnio zaktualizował:

Liczba wyświetleń: 5

/attachments/2783/download

